АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            31.01.2014г                       с.Аксаково                            № 03-п
О принятии в собственность объектов недвижимого имущества.
          Во исполнении п. 12, 15 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с положением о Комитете по управлению имуществом администрации Бугурусланского района, утвержденного решением Совета депутатов № 23 от 30.12.2010 г., на основании Распоряжения № 27 от 30.01.2014 года Комитета по Управлению имуществом администрации Бугурусланского района Оренбургской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аксаковский сельсовет»:
     1. Принять в собственность с 01 февраля 2014 года:
     1.1 Здание котельной, общей площадью 75,0 кв.м., находящееся по адресу: Оренбургская область, Бугурусланский район, с. Аксаково, ул. Заречная, 10.

     2. Право собственности на объект недвижимого имущества подлежит государственной регистрации в Бугурусланском отделе Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации                                       И.Н. Конаков